Änderungen vorbehalten V1
Specifications subject to change without prior notice
5.06
6531 6532
ähnlich / similar to AFNOR
d1 h3
lx
l1

scheibe
 � 1 screw and washer
Bestellbeispiel: Order example:
Führungssäule
d1= 25, l1= 160
 � Konus kurz, l2= 35
6531.025.160
 � Konus lang , l2= 45
6532.025.160
Guide pillar
d1= 25, l1= 160
 � Taper short, l2= 35
6531.025.160
 � Taper long, l2= 45
6532.025.160 lx: d1>ø12= 5mm
6531 6532 Führungssäule mit Konus
6531 6532 Guide pillar with taper
Führungssäule
Guide pillar
653X
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Änderungen vorbehalten V2
Specifications subject to change without prior notice
5.07
Art.-Nr. d1 d7 l1 l2 l4 Art.-Nr. d1 d7 l1 l2 l4
6532.050.140 50 M10x25 140 78 200
6532.050.180 180 240
6532.050.200 200 260
6532.050.250 250 310
6531.063.200 63 M12x30 200 75 257
6531.063.224 224 281
6531.063.250 250 307
6532.063.224 63 M12x30 224 97 303
6531.080.217 80 M16x36 217 91 288
6531.080.257 257 328
Fett = Vorzugsgrössen / Bold = preferred dimension
Kursiv = auf Anfrage / Italic = upon request
Führungssäule
Guide pillar
6531 6532
ähnlich / similar to AFNOR
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Änderungen vorbehalten V1
Specifications subject to change without prior notice
5.08
Führungselemente nach AFNOR-Norm
Guide elements according to AFNOR Standards
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118